МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫН,
м е д э н и я т  м и н и с т р л ы г ы

ПРИКАЗ БОЕРЫК

г. Казань № 93/£ А

«О назначении ответственного лица за
работу по профилактике коррупционных
и иных правонарушений»

Во исполнении пункта 2 статьи 15 Закона Республики Татарстан
от 4 мая 2006 года № 34-3PT « О противодействии коррупции в Республике
Татарстан» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ведущего советника отдела правовой и кадровой работы
Бикметову Алию Дамировну ответственным лицом за работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений в Министерстве
культуры Республики Татарстан.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства культуры
Республики Татарстан от 19.04.2019 №158-л «О назначении ответственного
лица по профилактике коррупционных и иных правонарушений в
Министерстве культуры Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за собой.

Министр И.Х. Аюпова